MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 390 / 2020 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.004577/2020-68
Concórdia-SC, 01 de dezembro de 2020.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus
Concórdia, Professor Rudinei Kock Exterckoter, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria
n° 104 de 28/01//2020, publicada no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR Comissão de validação da autodeclaração de candidatos Pretos, Pardos
e Indígenas (PPI) para o Ingresso 2021 dos cursos técnicos e superiores do IFC - Campus
Concórdia, composta pelos seguintes servidores:

NAJIN MARCELINO LIMA, matrícula do siape 2265529 (presidente)
ELISAMA RODE BOEIRA, matrícula do siape 2207971
CLÁUDIA CARVALHO DE LUCENA (representante da sociedade civil)
ARY BARREIROS (representante da sociedade civil - suplente)
LEONIL PEREIRA DA SILVA, matrícula do siape 1104269 (suplente)
GERALDO PASTORE, matrícula do siape 6049153 (suplente)
EDIMAR SÉRGIO DA SILVA, matrícula do siape 1557473 (suplente)
MARIA DO SOCORRO ALMEIDA DE ASSUNÇÃO VASCONCELOS, matrícula do siape 1453935
( suplente)

Art. 2º. Esta portaria entre em vigor na data da emissão e produzirá efeitos por 4 meses.

(Assinado digitalmente em 01/12/2020 13:54 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 390, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 01/12/2020 e o código de verificação: cc98fe9ff3